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Opiekunowie rocznikéw
Instytut Filozofii

Rok akademicki 2023/2024

Filozofia i Etyka 1°
| rok — dr hab. Bartosz Kuzniarz, prof. UwB — b.kuzniarz@uwb.edu.pl
Il rok — dr Marcin Pankow — m.pankow@uwb.edu.pl

I11 rok — dr hab. Bartosz Kuzniarz, prof. UwB — b.kuzniarz@uwb.edu.pl

Filozofia 2°
| rok — dr Katarzyna Krasucka — k.krasucka@uwb.edu.pl

Il rok — prof. Matgorzata Kowalska — m.kowalska@uwb.edu.pl

Kognitywistyka i komunikacja 1°
| rok — mgr Aneta Niczyporuk — aneta.niczyporuk@uwb.edu.pl
Il rok — dr hab. Robert Poczobut, prof. UwB — r.poczobut@uwb.edu.pl

[11 rok — dr Piotr Kozak — p.kozak@uwb.edu.pl



